

ING TÜRKİYE, 2022 YILI ÜÇÜNCÜ ÇEYREK FİNANSAL SONUÇLARINI AÇIKLADI**EKONOMİYE DESTEĞİNİ SÜRDÜREN ING TÜRKİYE, 110 MİLYAR TL AKTİF BÜYÜKLÜĞE ULAŞTI**

ING Türkiye, 2022 yılı üçüncü çeyrek dönem konsolide finansal sonuçlarını açıkladı. Sermaye yeterlilik oranı % 17.6 olarak gerçekleşen ve konsolide aktif toplamı 110 milyar TL olan ING Türkiye, bu dönemde 66.8 milyar TL'si nakdî olmak üzere ekonomiye toplam 75.8 milyar TL tutarında kredi büyüklüğü ile kaynak sağladı. ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, "Bu dönemde güçlü sermaye yapımızla finansal tablolarımızda sağlam performans sergiledik, reel sektörün ve ülke ekonomisinin gelişimine katkıda bulunmayı sürdürdük. Yenilikçi dijital çözümlerimizle müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarını desteklerken, taksitleri kalıpların dışına çıkaran ING Taksitle adındaki yeni ödeme sistemimizi müşterilerimize sunduk" dedi.

Dijital gücü ve zahmetsiz bankacılık anlayışı ile müşterilerine kalıpların dışında hayatın içinde çözümler sunan ING Türkiye, 2022 yılı üçüncü çeyrek dönem konsolide finansal sonuçlarını açıkladı. Bu dönemde konsolide aktif toplamı 110 milyar TL olan ING Türkiye'nin konsolide sermaye yeterlilik oranı da %17.6 seviyesinde gerçekleşti ve vergi öncesi kârı ise 2.9 milyar TL oldu. 30 Eylül 2022 tarihi itibarıyla toplam özkaynakları 12.9 milyar TL olan ve toplam mevduatları 69.4 milyar TL'ye ulaşan ING Türkiye'nin ülke ekonomisine sağladığı kredi desteği de 66.8 milyar TL'si nakdî olmak üzere, toplam 75.8 milyar TL olarak gerçekleşti.

Alper Gökgöz: Reel sektörün ve ülke ekonomisinin gelişimini desteklemeyi sürdürdük.

2022 yılının ilk 9 aylık dönemini değerlendiren **ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz**, "Jeopolitik ve ekonomik gelişmelerin öne çıktığı, küresel enflasyonun etkilerinin devam ettiği bu dönemde, müşterilerimizin, paydaşlarımızın ve çalışanlarımızın yanında olarak reel sektörün ve ülke ekonomisinin gelişimini desteklemeyi sürdürdük. Dijital liderlik hedefiyle ilerleyen bir kurum olarak, yenilikçi dijital çözümlerimizle müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına da katkıda bulunmaya devam ettik. Güçlü sermaye yapımızla, finansal tablolarımızda da sağlam performans sergiledik. Bu doğrultuda bir önceki yıla göre aktif büyüklüğümüzde yüzde 24, mevduatta ise yüzde 32 artış sağladığımız bu dönemde, ülke ekonomimiz için sağladığımız kredi desteğini yüzde 20 oranında artırdık. Kur Korunmalı Mevduat, bu dönemde öne çıkan ürünlerimizden biri oldu. Bu çeyrek özelinde bireysel kur korunmalı hesaplarda yüzde 41 artış gerçekleşti ve kasım ayı itibarıyla Cebimdeki Danışman üzerinden açılan kur korunmalı hesaplar ile 4.2 milyar TL hacim yaratıldı" dedi.

"Taksitleri kalıpların dışına çıkaran ING Taksitle ile perakende ticareti destekliyoruz."

Zahmetsiz bankacılık anlayışı ile yenilikçi çözümler geliştirdiklerini aktaran **Gökgöz**; "Bu dönemde sektörde fark yaratan uygulamalara imza atmaya devam ettik ve taksitleri kalıpların dışına çıkaran ING Taksitle adındaki yeni hizmetimizi müşterilerimize sunduk. Bu yeni nesil ödeme sistemi sayesinde müşterilerimiz kredi kartı kullanmadan ve nakitten harcamadan, anlaşmalı mağazalardan yapacakları alışverişleri 36 aya varan taksit imkanı ile ödeyebiliyor. Yeni ödeme sistemimiz ile kredi kartı taksitlendirmesine ve POS kullanımına yeni bir alternatif sunarak hem tüketiciler için hem de mağazalar için avantajlar sağlıyoruz. ING Taksitle ile tüketicilere alışveriş ödemelerinde 36 aya varan taksit olanağı sağlayarak perakende ticareti desteklemeyi hedefliyoruz" dedi.

ING'den görüntülü görüşme ile BES'e başvurma kolaylığı

ING Türkiye, müşterilerine ING Mobil’de yer alan Cebimdeki Danışman üzerinden görüntülü görüşme yaparak Bireysel Emeklilik Sistemi’ne (BES) başvurma ve katılım kolaylığı sundu. ING müşterileri artık şubeye gitmeden, ING Mobil üzerinden canlı bir danışman yardımıyla BES ile ilgili sorularına detaylı yanıtlar alabiliyor ve BES’e başvurabiliyor.

ING, Türkiye’nin dijitalleşme yolculuğuna ‘Dijital Öğretmenler’ ile katkı sunuyor.

ING Türkiye, Habitat Derneği ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş birliği ile gerçekleştirilen ödüllü Dijital Öğretmenler projesi, yeni eğitim döneminde Türkiye çapında 81 ile açıldı. Bugüne kadar 4 dönem boyunca toplam 4.000 öğretmene ulaşılan Dijital Öğretmenler projesi ile ilkökul ve ortaokul öğretmenlerinin yüz yüze ve uzaktan eğitimde yararlanabilecekleri dijital okuryazarlık becerilerini edinmeleri ve bu becerileri öğrencilerine aktarmaları hedefleniyor.

ING Türkiye Hakkında:

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye’nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında “Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor. ING aynı zamanda Türkiye’nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPS imzacısı.

ING Grubu Hakkında:

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan “A-List” derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetim) değerlendirilmesinde 83 (güçlü) puan aldı.